ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 169/2025

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia à
Coordenadoria  de  Trânsito  -  CODETRAN,  solicitando  a  realização  de  estudos  para
implementação  de  área  de  carga  e  descarga  na  Rua  Henrique  Bianchini,  Cordeiros,
próximo a residência 505.

JUSTIFICATIVA:

A presente demanda é uma solicitação da comunidade junto a este Gabinete.

SALA DAS SESSÕES, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2025

CARLOS ALEXANDRE RAIMUNDO
VEREADOR - União Brasil

​